
ORARIO di MARTEDÌ 12 SETTEMBRE 2017 

SCUOLA SECONDARIA EUPILIO 

 8.00 

9.00 

9.00 

10.00 

10.00 

10.55 

10.55 

11.05 

11.05 

12.00 

12.00 

13.00 

I A  

ACCOGLIENZA 

IN PALESTRA 

ITALIANO ARTE 

I 
N

T
 E

 R
 V

 A
 L

 L
O

 

RELIGIONE MOTORIA 

I B INGLESE TECNOLOGIA ARTE ITALIANO 

I C STORIA INGLESE ITALIANO ARTE 

II A ITALIANO ITALIANO MATEMATICA MOTORIA SPAGNOLO 

II B ITALIANO TECNOLOGIA ITALIANO MATEMATICA MATEMATICA 

II C INGLESE ITALIANO ITALIANO MUSICA RELIGIONE 

III A TECNOLOGIA SPAGNOLO ITALIANO ITALIANO MUSICA 

III B MATEMATICA MATEMATICA STORIA SPAGNOLO TECNOLOGIA 

III C MATEMATICA MATEMATICA  SPAGNOLO ITALIANO ITALIANO 

 

Classi prime: portare diario, astuccio completo di colori, quaderno a righe e a quadretti 

Classi seconde e terze: portare i compiti assegnati per le vacanze estive 

 


