ORARIO di MARTEDÌ 12 SETTEMBRE 2017

SCUOLA SECONDARIA EUPILIO

	8.00	9.00	10.00	10.55	11.05	12.00
	9.00	10.00	10.55	11.05	12.00	13.00
IA	ACCOGLIENZA IN PALESTRA	ITALIANO	ARTE	O	RELIGIONE	MOTORIA
ΙB		INGLESE	TECNOLOGIA		ARTE	ITALIANO
I C		STORIA	INGLESE		ITALIANO	ARTE
ΠA	ITALIANO	ITALIANO ITALIANO MATEMATICA 🗕		MOTORIA	SPAGNOLO	
II B	ITALIANO	TECNOLOGIA	ITALIANO	\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \	MATEMATICA	MATEMATICA
II C	INGLESE	ITALIANO	ITALIANO	N H E	MUSICA	RELIGIONE
III A	TECNOLOGIA MATEMATICA MATEMATICA	SPAGNOLO	ITALIANO	_	ITALIANO	MUSICA
III B		MATEMATICA	STORIA		SPAGNOLO	TECNOLOGIA
III C		MATEMATICA	SPAGNOLO		ITALIANO	ITALIANO

Classi prime: portare diario, astuccio completo di colori, quaderno a righe e a quadretti

Classi seconde e terze: portare i compiti assegnati per le vacanze estive